

ZPRÁVODAJ

SLOSOVATELNÝ

**SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ A
TOMBOLY:**

SK Benátky a Hospoda Na Hřišti

CENA : 10,- Kč

Číslo

sezóna 2024 / 2025



VS



29. kolo – 3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA – skupina B

neděle 25. 5. 2025 – začátek v 17:00 hodin

Rozhodčí dnešního utkání:

hlavní – p. Míč Vojtěch
asistent č.1 – p. Flade Jens
asistent č.2 – p. Krupka Pavel
Delegát: p. Chlaň Jaromír

WWW.KOPANABENATKY.CZ



SOUPISKA hráčů pro JARO 2025 – SK Benátky nad Jizerou:

Brankáři:

21 STRAKA Radim – 76
23 DĚDEK Lukáš – 95
25 KELLER Martin – 96

Obránci:

3 KOMMA Ondřej – 99
5 RULC Martin – 02
8 TVAROHA Pavel – 91
16 KOPA Radek – 97
17 ZABILANSKÝ Jan – 97
20 JANKOVSKÝ Tomáš – 04
44 GLÖCKNER Lukáš – 96

Záložníci:

2 VOBOŘIL Petr – 80
6 ŠIMEČEK Viktor – 93
7 RULF Adam – 05
14 SÚKENNÍK Igor – 89
22 BODLÁK Matěj – 93
27 POBĚŘEŽSKÝ Daniel – 94
32 KOMÁREK David – 98
33 HÁJEK Tomáš – 02
79 ZELENKA Adam – 05

TRENÉR: JÍCHA Pavel

AS.TRENÉR: HORÁK Matěj

Útočníci:

10 FABIÁN Tomáš – 89
19 KOHOUT Aleš – 02
24 DUCH Daniel – 96
26 ŽITKA Patrik – 97
15 UGWU Michael Junior – 99

Předseda: Ing. Mařík Marek

Místopředseda: Ing. Linda Miroslav

Sport. manažer: Spousta Petr

Ved. mužstva: Novotný Josef

Sekretář: Bohdan Michal

Maséři: Drábek Jan, Pavel Zdeněk

3. česká fotbalová liga - sk. „B“

1.		Ústí nad Labem	29	23	4	2	80:17	73
2.		Kladno	29	17	6	6	56:32	57
3.		Zápý	29	14	8	7	53:35	50
4.		Brozany	29	13	7	9	50:39	46
5.		Hradec Králové B	30	12	6	12	41:45	42
6.		Liberec B	29	12	5	12	51:53	41
7.		Mladá Boleslav B	28	11	7	10	46:44	40
8.		Ústí nad Orlicí	29	10	8	11	29:39	38
9.		Most/Souš	29	10	6	13	35:36	36
10.		Jablonec B	30	9	9	12	36:43	36
11.		Teplice B	29	9	8	12	42:55	35
12.		Česká Lípa	29	10	5	14	34:50	35
13.		Kolín	29	8	10	11	37:44	34
14.		Pardubice B	29	8	8	13	35:34	32
15.		Benátky nad Jizerou	29	7	10	12	30:44	31
16.		Chlumec n. C.	29	6	9	14	33:46	27
17.		Živanice	29	7	6	16	27:59	27

34. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“:

	H. Králové B	4:1	Zápý	
	Sparta Kolín	1:0	Brozany	
	Benátky	3:3	Teplice B	
	Pardubice B	0:0	Ústí nad Orlicí	
	Česká Lípa	odloženo	Ml. Boleslav B	
	Jablonec B	3:1	Ústí n/L	
	Slovan Liberec B	3:3	Most-Souš	
	Živanice	1:1	Chlumec n. C.	



PROGRAM 29. kola (24.5. – 25.5.) 3. české fotbalové ligy, skupina „B“:

Sobota: Ml. Boleslav „B“ – Chlumec n/C., Kladno – Česká Lípa, Ústí n/O. – Živanice, Ústí n/L. – Kolín (18:00)

Neděle: Benátky – Pardubice „B“, Zápý – Most/Souš, Brozany – Hr. Králové „B“, Teplice „B“ – Liberec „B“ (pondělí 11:00)



Tabulka střelců „A“ mužstva :



10x – Fabián

5x – Žitka, **4x** – Ugwu

3x – Duch, **2x** – Šimeček

1x – Zabilanský, Poběřežský, Rulf, Rulc, Glöckner, A. Kohout



FK PARDUBICE „B“ – SK BENÁTKY 1:1 (1:0)

**Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 12. kolo, sobota 26.10.2024, 10:15 hod.:**

Na podzim se v Pardubicích hrálo po většinu utkání pod taktovkou domácího celku, který poslal v první půli do vedení Machů, bratr záložníka benátecké rezervy, který je v současné době na marodce. Několik dalších šancí domácí tým v prvním poločase nevyužil, a tak ve druhé půli přišel trest v podobě proměněné penalty Fabiánem, díky níž skončilo utkání nerozhodně 1:1.

Branky: 19. Machů – 67. Fabián (pen.)

Rozhodčí: Budil – Koranda, Dohnal **DFA:** Skalák **Diváků:** 120 **Poločas:** 1:0

ŽK: 72. Kašpar (trenér brankářů), 87. Machů – 68. Fabián **ČK:** bez karet

Střely na branku / mimo: 8/5 : 3/2 **Rohové kopy:** 4:9 **Ofsajdy:** 5:2 **Fauly:** 10:16

Hráči utkání: Diego VELASQUEZ – Martin KELLER

FK Pardubice B: Šmíd – Zarate, Koukola, Tecl, Lupač – Velasquez, Mukwelle, Machů – Miláček, Zifčák, Brož

SK Benátky: Keller – Zabilanský (62. Komma), Kopa, Glöckner, Tvaroha – Šimeček, Vobořil (74. Sůkenník), Duch (46. Kohout) – Bodlák (62. Poběřezský), Žitka (84. Rulf), Fabián

PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE – FK PARDUBICE „B“ :

Jedničkou našeho soupeře by měl být člen širšího kádru prvoligového A-mužstva Adam Šimon. Nemošický odchovanec je někdejší mládežnickým reprezentantem do osmnácti let. V první lize se jedenkrát posadil na lavičku náhradníků. O něco méně zápasů odchytal Matěj Šimůnek. Odchovanec Dolní Kalné působil v trutnovské mládeži. Místním odchovancem je pak mladý brankář Jáchym Hudák. Dominik Pražák začínal s fotbalem v Prasku, v mládeži chytal také za Nový Bydžov. Z A-mužstva nastoupil mezi tyčemi odchovanec MFK Pardubice Jan Stejskal. V mládeži chytal za Rosice nad Labem, Slovan Pardubice nebo FK Pardubice, v nichž okusil juniorskou ligu. Poté přestoupil do Hradce Králové, kde chytal za ligovou juniorku a v rámci farmářské spolupráce vypomáhal třetiligovému Převýšovu. Druhou ligu si zachytil v Olympii Praha. Poté se do Hradce Králové vrátil, ale chytal opět jen za ligovou juniorku. V nejvyšší soutěži naskočil až po přestupu do Mladé Boleslavi a i zde vypomáhal ligové juniorce či třetiligovému béčku. Následně odešel na hostování a posléze i na přestup do prvoligové pražské Slavie, kde zapsal další prvoligové starty. Nejvyšší soutěž chytal také na hostování v Olomouci, kde vypomáhal i třetiligové rezervě. Po návratu do pražské Slavie pomáhal druholigové rezervě, načež odešel na další hostování do druholigového Vyškova. Do nejvyšší soutěže se vrátil po přestupu do Pardubic. Je někdejší českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, osmnácti, devatenácti a jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži odchytal 41 zápasů. V obraně najdeme náhodského odchovance Jakuba Svatoše. Ten je bývalým mládežnickým reprezentantem do sedmnácti, osmnácti a devatenácti let. Dalším členem zadních řad je místní odchovanec Bořek Procházka. Totéž platí i v případě Filipa Skokana nebo Jana Dostála. Do kádru našeho soupeře patří také odchovanec Starého Hradiště Ondřej Vencl. V Havlíčkově Brodě poprvé kopl do míče Jakub Tecl. Ten se v letošní sezóně již podíval do prvoligového áčka, za nějž si zahrál. V české první lize odehrál 1 zápas. Odchovanec Litomyšle Tomáš Koukola působil v královéhradecké mládeži. Přes mládežnická pardubická družstva



se dostal do třetiligového Ústí nad Orlicí. Následoval návrat do Pardubic, kde hrál za třetiligové béčko, ale nastupoval i v prvoligovém áčku. Posléze hostoval v druholigové Chrudimi, kde ale příliš příležitostí nedostal, a tak nastupoval spíše za divizní rezervu. V české první lize sehrál 9 zápasů. Urostlý nigerijský obránce **Enyiazu Chukwuebuka** už také ví, jaké je to hrát českou první ligu za Pardubice. V Nigérii hrál za klub 36 Lion FC. V české první lize sehrál 1 zápas. **Václav Jindra** je odchovancem Zásmuk, prošel kolínskou mládeží. Poté přestoupil do Pardubic, kde se přes mládežnické týmy pracoval až do prvoligového áčka. Je někdejší mládežnickým reprezentantem do patnácti, šestnácti, sedmnácti i osmnácti let a zároveň současným mládežnickým reprezentantem do devatenácti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 14 utkání. Z prvoligového áčka přišel vypomoci těšetický odchovanec **Michal Surzyn**. Ten prošel olomouckou mládeží a na Hané si zahrál třetí ligu za rezervu. V téže soutěži působil také na hostování v Mohelnici. Poté hostoval v druholigových Pardubicích. Do Olomouce se následně vrátil a hrál tu za ligovou juniorku. Druhou nejvyšší soutěž si opět zahrál při hostování ve Vítkovicích. Své premiérové prvoligové starty si připsal v Pardubicích, s nimiž vybojoval postup z druhé ligy. Poté vyslyšel vábení Jablonce nad Nisou, v němž pokračovala jeho kariéra. Po dvou sezónách na severu Čech se opět vrátil do Pardubic. Je někdejší českým mládežnickým reprezentantem do devatenácti, dvaceti a jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 114 zápasů a vstřelil 4 branky. Z áčka může vypomoci také bosenský obránce **Eldar Šehić**. Ten ve své vlasti působil v mládeži týmů FK Sarajevo, FK Olimpik a Željezničar Sarajevo. Právě v Željezničaru Sarajevo započala také jeho seniorská kariéra. V Bosně působil také v klubu TOŠK Tešanj. Po příchodu do České republiky posílil prvoligovou Karvinou, kde si ho později vyhlédl Baník Ostrava, kde nasbíral další své prvoligové starty. Nejvyšší soutěž nyní hraje i na hostování v prvoligových Pardubicích. Je bosenským mládežnickým reprezentantem do osmnácti, devatenácti a jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 87 zápasů a vstřelil 1 branku. Staronovou tvář se v zimě stal odchovanec Hlinska **Ondřej Sedláček**, který prošel pardubickou mládeží. Na podzim hostoval v třetiligových Živanicích, odkud se vrátil. Je českým mládežnickým reprezentantem do osmnácti let. Místním odchovancem je záložník **Jan Flaška**. Odchovanec Pardubic 1899 **Adam Fousek** hrál v mládeži za MFK Pardubice, Teslu Pardubice, FK Pardubice nebo Slovan Pardubice. V Pardubicích si zahrál juniorskou ligu a nakoukl i do druholigového áčka. Českou nejvyšší soutěž okusil při příchodu do Mladé Boleslavi, kde ale spíše nastupoval za ligovou juniorku. Po návratu do Pardubic se pozvolna prokousával do sestavy druholigového A-týmu. Hrál ale spíše za divizní rezervu nebo třetiligovou farmu z Čáslavi. Po několika letech věrných služeb poté zamířil do druholigového Brna. S ním oslavil postup do nejvyšší soutěže a tu si také pod Špilberkem zahrál. V Brně zůstal i po dalším pádu do druhé ligy. Oslavil s ním opět postup do první ligy, ze které ale jihomoravský tým v nováckovské sezóně znovu sestoupil. Nejvyšší soutěž si tak zahrál až po návratu do Pardubic. V české nejvyšší soutěži odehrál 56 utkání a vstřelil 4 branky. Šikovným hráčem je další místní odchovanec **Marek Halda**, který už také nastoupil za prvoligové áčko. V české první lize sehrál 1 utkání. Místním odchovancem je i **Ondřej Čáslavka**. V Čáslavi začínal s fotbalem **Štěpán Machů** a i on už nastoupil v prvoligovém A-týmu. V české nejvyšší soutěži odehrál 1 zápas. Americký záložník **Diego Velasquez** si ve své vlasti zahrál za Sueño FC. V české první lize se jedenkrát posadil na lavičku náhradníků. Za tentýž klub si zahrál i další americký záložník **Diego Clemente Hall Zarate**. Ivančický odchovanec **Jan Novák** ví, jaké je to nastupovat v brněnské mládeži. Z prvního týmu může vypomoci středopolař z Pobřeží Slonoviny **Laurent David Emmanuel Kissiedou**. V mládeži působil v americkém týmu Atlanta United. Poté hrál za Charleston Battery, rezervu Atlanty United, Memphis 901 nebo Detroit City. Po příchodu do Pardubic si vyzkoušel českou nejvyšší soutěž. V české první lize odehrál 23 zápasů. Jihlavský odchovanec **Lukáš Fila** patří také do kádru prvoligového áčka. Na Vysočině si zahrál druhou ligu, naskočil ale i do zápasů třetiligové rezervy. V nejvyšší soutěži nastoupil po přestupu do Mladé



Boleslavi. Více zápasů ale sehrál v třetiligové rezervě. Právě z Mladé Boleslavi hostuje v Pardubicích, kde nasbíral další starty v nejvyšší soutěži. V české první lize sehrál 5 utkání. Pendlem z A-mužstva je též holický odchovanec **Tomáš Solil**. Poměrně zkušený záložník působí v Pardubicích již od mládežnického věku. Pamatuje tu postup z druhé ligy do první a tu si také na východě Čech zahrál. Je někdejší mládežnickým reprezentantem do sedmnácti, osmnácti, devatenácti, dvaceti a jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 87 zápasů a vstřelil 5 branek. Hráčem áčka je i choceňský odchovanec **Samuel Šimek**. Ten prošel pardubickou mládeží. Zahrál si tu za třetiligovou rezervu i prvoligové áčko. Hostoval v druholigovém Prostějově. Na podzim hrál na dalším hostování v druholigové Chrudimi. Je někdejší českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti a sedmnácti let. V české první lize odehrál 31 zápasů. Staronovou posilou se v zimě stal místní odchovanec **Filip Kožený**, který se vrátil z divizního Vysokého Mýta. Útočník **Štěpán Miláček** je odchovanec Vrdů, jenž v mládeži hrál za Čáslav. Kamerunský útočník **William Esemé Mukwelle** hrál v Lotyšsku za BVC Dugavpils nebo Audu. Poté se dostal do Pardubic, kde nastupuje spíše v rezervě, ale hrál též i za prvoligové áčko. V české nejvyšší soutěži sehrál 7 utkání. Nejlepším střelcem našeho soupeře je odchovanec Ústí nad Orlicí **Daniel Pandula**. V mládeži působil v Hradci Králové, poté se dostal do Pardubic. Zde nastoupil už i v prvoligovém áčku. V české první lize odehrál 8 utkání. Místním odchovancem je pak **Matěj Kvaček**. Nemošický odchovanec **Pavel Topolský** hrál v mládeži také za Vysoké Mýto. Novicem se v zimě stal odchovanec Starého Hradiště **Martin Prokeš**. Ten působil v mládeži v Pardubičkách i v Pardubicích. Na podzim hrál za divizní Hlinsko. Další novou tvář se v zimním přestupním termínu stal nigerijský útočník **Victor Elem Samuel**, jenž přišel z týmu Right2Win SA. Nebezpečným hráčem je člen kádru prvního týmu - nigerijský útočník **Mohammed Marzuq Yahaya**. Ten hrál ve své vlasti za klub Kanu International Football Academy. Poté se dostal do mládeže pražské Slavie. Druhou ligu si zahrál v Opavě. Po přestupu do Pardubic naskočil i v české nejvyšší soutěži. V české první lize odehrál 26 zápasů a vstřelil 1 branku. Nastoupit může také další útočník prvoligového áčka **Andre Leipold**. Německý útočník si zahrál v mládeži rakouského klubu Red Bull Salzburg. Působil ale také v mládeži slavného Bayernu Mnichov, Unterhachingu, Bad Aiblingu nebo Wacker Burghausenu. Právě v Burghausenu také nastoupil do zápasů nižší německé soutěže. V pěti případech nastoupil v zápasech druhé nejvyšší německé soutěže za Darmstadt. Hostoval ve Würzburger Kickers. Následně odešel do rakouského druholigového Lafnitzu. Po příchodu do Pardubic naskakoval do zápasů české nejvyšší soutěže. V české první lize odehrál 24 zápasů a vstřelil 1 branku. Z prvoligového áčka často chodí vypomáhat odchovanec Nového Města nad Metují **Filip Brdička**. V mládeži hrál za Hradec Králové nebo Mladou Boleslav. V Pardubicích se přes mládežnické týmy a třetiligovou rezervu probojoval až do prvního mužstva, v němž si také zahrál nejvyšší soutěž. Na podzim této sezóny hostoval v druholigovém Varnsdorfu. Je bývalým českým mládežnickým reprezentantem do osmnácti a dvaceti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 11 zápasů. Vydatnou výpomocí z áčka by byl určitě start spartánského odchovance **Denise Alijagiće**. Ten hrál v mládeži v Berouně nebo v pražské Slavii. Zde se dostal do ligové juniorky nebo třetiligového béčka. Hostoval v druholigové Vlašimi nebo v prvoligovém Slovanu Liberec, kde zapsal své první minuty v nejvyšší soutěži. Nastupoval tu ale také za třetiligovou rezervu. Poté působil na zahraničním angažmá ve slovinském Mariboru. Po návratu do České republiky posílil druholigové Brno. Zde se mu střelecky dařilo, čímž si vystřílel angažmá ve slovenské nejvyšší soutěži v Žilině. Zde kromě prvoligového áčka nastupoval též v druholigové rezervě. Nyní hostuje ze Žiliny v Pardubicích a už tu také nastoupil do prvoligových klání. Je českým mládežnickým reprezentantem do patnácti, devatenácti, dvaceti a jedenadvaceti let. V české první lize sehrál 10 zápasů. Hlavním trenérem našeho soupeře je dvaadvacetiletý **Dušan Žmolík**. Bruntálský odchovanec si zahrál také za Opavu, Hranice, Lipník nad Bečvou, Rýmařov, Uničov, Koberovice, Břidličnou nebo Olešník. Vedl Mohelnici, byl asistentem trenéra



ve Zlíně. Poté trénoval Uničov nebo českobudějovickou rezervu. Jeho asistentem je čtyřiačtyřicetiletý **Ondřej Herzán**. Ten s fotbalem začínal v Broumově, odkud se dostal do Pardubic. Zahrál si také v Lázních Bohdaneč. Kvalitní výkony v druholigových Pardubicích mu vynesly angažmá v prvoligovém Jablonci nad Nisou, kde si postupem času vybudoval velmi stabilní pozici. Následoval přestup do pražské Sparty, kde si během tří let trvalejší místo v základní sestavě nezískal, avšak dvakrát s týmem z Letné oslavil mistrovský titul. Poté se vydal do Itálie, kde oblékal barvy klubů US Lecce, Hellas Verona FC a Spezia Calcio. Do české nejvyšší soutěže se vrátil v barvách Kladna. Poté následoval návrat do italského klubu Spezia Calcio. Na Apeninském poloostrově si zahrál také za Calcio Portogruaro Summaga. Po návratu do České republiky hrál za druholigové České Budějovice, s nimiž postoupil do první ligy a tu si také na jihu Čech zahrál. Kariéru končil v divizních a posléze i třetiligových Živanicích. Je někdejší českým mládežnickým reprezentantem do sedmnácti, dvaceti a jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 116 utkání a vstřelil 9 branek. Trenérem brankářů je osmačtyřicetiletý **Jiří Kašpar**. Ten chytal za Pardubice, SK Pardubice, Holice, Kutnou Horu, Čáslav, Hrochův Týnec, Slovan Pardubice, Živanice, Hlízov, Vysokou nad Labem nebo Nemošice. Hrajičím kondičním trenérem je třiadvacetiletý **Tomáš Koukola**.

Soupiska FK PARDUBICE „B“:

Brankáři: 1 ŠIMON Adam (05), 1 HUDÁK Jáchym (07), 1 PRAŽÁK Dominik (08),
22 ŠIMŮNEK Matěj (04), 22 STEJSKAL Jan (97)

Obránci: 2 CHUKWUEBUKA Enyiazu (05), 3 PROCHÁZKA Bořek (05),
4 JINDRA Václav (06), 6 DOSTÁL Jan (07), 6 VENCL Ondřej (07), 15 SVATOŠ Jakub (05), 16
SKOKAN Filip (07), 16 SURZYN Michal (97), 23 TECL Jakub (04),
25 KOŽENÝ Filip (05), 26 KOUKOLA Tomáš (02), 44 ŠEHIĆ Eldar (00)

Záložníci: 5 SEDLÁČEK Ondřej (04), 8 VELASQUEZ Diego (06), 9 NOVÁK Jan (05),
10 MACHŮ Štěpán (04), 12 FILA Lukáš (04), 12 ČÁSLAVKA Ondřej (07),
12 KISSIEDOU Laurent David Emmanuel (98), 18 FLÁŠKA Jan (05),
19 MILÁČEK Štěpán (03), 20 HALDA Marek (05), 24 SOLIL Tomáš (00),
24 ZARATE Diego Clemente Hall (06), 26 ŠIMEK Samuel (02), 30 FOUSEK Adam (94)

Útočníci: 10 SAMUEL Victor Elem (06), 11 PROKEŠ Martin (05),
13 PANDULA Daniel (04), 14 LEIPOLD Andre (01), 16 MUKWELLE William Esemé (02),
17 YAHAYA Mohammed Marzuq (04), 19 BRDIČKA Filip (04), 21 KVAČEK Matěj (07),
21 TOPOLSKÝ Pavel (06), 39 ALIJAGIĆ Denis (03)



Hlavní trenér: ŽMOLÍK Dušan (82)
Asistent trenéra: HERZÁN Ondřej (81)
Trenér brankářů: KAŠPAR Jiří (76)
Kondiční trenéra: KOUKOLA Tomáš (02)
Vedoucí mužstva: KŘÍŽEK Pavel (74)

ZE ZAJÍMAVÉHO ZÁPASU BEROU BENÁTKY DOMA BOD PROTI POSÍLENÉMU BÉČKU TEPLIC!

3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 34. kolo, středa 21.5. od 18:00 hod.

SK Benátky – FK Teplice „B“ 3:3 (2:3)

Zápas o šest bodů, s jehož zápletkou by si nezavdal ani horor Alfreda Hitchcocka. Benátečtí se proti posílené rezervě prvoligových vedení, hostům se ale vždy rohovém kopu poslal Severočechy ve druhé půli vyrovnal domácí Fabián. Tentýž hráč mohl pět minut před koncem převážít vedení na benáteckou stranu, avšak neproměnil penaltu. Oba soupeři se tak rozešli smírně.



JÍCHA Pavel (SK Benátky): *"Dnes jsme odehráli velmi těžké utkání proti výbornému soupeři. Do ofenzívy jsme si po celou dobu vytvářeli dost šancí a dali i tři branky. V defenzívě jsme v první půli hráli naopak velmi špatně. O poločase jsme si v kabině něco řekli, a pak se náš výkon v obranné fázi rapidně zlepšil. Škoda neproměněné penalty v závěru utkání, byl by to býval obrat z říše snů. Ale musím vyslovit respekt před všemi našimi hráči za bojovnost a úsilí až do závěrečného hvizdu."*



LJEVAKOVIĆ Admir (FK Teplice B): *"První poločas přinesl určitě to, proč lidi chodí na fotbal. Padla spousta krásných branek, i když musím říci, že nám v posledních zápasech defenzíva příliš neklape. Ve spoustě soubojů ve vápně jsme příliš daleko. Každý míč, který směřuje do našeho vápna, takřikajíc smrdí gólem. V prvním poločase se to také ve dvou případech stalo. Poté se musíme vracet do zápasu. Myslím si ale, že jsme první poločas zvládli úplně super a výsledek otočili. Ve druhém poločase jsme se chtěli prezentovat stále stejně, podobně jako v předchozích zápasech. Jestli soupeř něco změnil, nebo nezměnil, to nevím. Řekl bych ale, že lépe reagoval na odražené míče, snažil se nakopávat do vápna. Musím říci, že ve druhé půli jsme přežili strašné věci, podržel nás brankář Čechal, který chytil i penaltu. Za druhý poločas si ale domácí určitě bod zasloužili."*

Branky: 13. a 21. Ugwu, 64. Fabián – 15. Jukl, 25. Zsigmond, 31. Havel

Neproměněná penalta: 85. Fabián – brankář Čechal zneškodnil

Rozhodčí: Švorc – Polena, Adámek **DFA:** Urban **Diváků:** 185 **Poločas:** 2:3

ŽK: 53. Zabilanský, 61. Bodlák, 74. Tvaroha, 87. Poběřežský – 12. a 86. Ljevaković (trenér), 84. Kříž, 89. Váňa, 90+3. Čechal **ČK:** 86. Ljevaković (trenér Teplic B)

Držení míče: 42% : 58%

Střely na branku / mimo: 7/4 : 9/2 **Rohové kopy:** 7:5 **Ofsajdy:** 1:5 **Fauly:** 20:15

Hráč utkání domácí – hosté: Michael Junior UGWU – Kevin ZSIGMOND

SK Benátky: Keller – Zabilanský, Rulc, Kopa, Tvaroha – Kohout (80. Poběřežský), Šimeček, Sůkenník (42. Bodlák), Fabián – Ugwu, Žitka (80. Duch)

FK Teplice B: Čechal – Audinis, Váňa, Havel – Port (65. Pokorný), Jukl, Kříž, Emmer (76. Bzura) – Zsigmond (76. Kapur), Šiler, Vachoušek (65. Auta)

BÉČKO ZVLÁDLLO DALŠÍ UTKÁNÍ. VYHRÁLO NA PŮDĚ KOSOŘIC!

7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 23. kolo, sobota 11.5. od 17:00 hod.

Sokol Kosořice – SK Benátky „B“ 1:2 (1:2)

Benátecká rezerva směle směřuje za postupem, stěžejní krok k tomuto cíli udělala na půdě nebezpečných Kosořic. V okresním derby sice od 5. minuty vedla brankou Machů, brzy ale vyrovnal Jaroslav Kopa. Podobně jako v souběžně hrajícím utkání třetiligového áčka rozhodl o majiteli tří bodů Kohout. V případě rezervy se to povedlo staršímu bratrovi Václavovi, jehož branka chvíli před půl hodinou zápasu se posléze ukázala jako vítězná. Už v příštím domácím zápase proti Řepovu tak mohou benátečtí fotbalisté stvrdit postup definitivním razítkem.



KUBÁT Jiří (SK Benátky B): *"Dnešní tři body rozhodně bereme. Naše vítězství bylo zasloužené, akorát jsme si ho sami zbytečně zkomplikovali. První poločas byl z naší strany určitě nejlepší na jaře. Vytvořili jsme si nespočet brankových příležitostí. Minimálně tři byly zcela tisíciprocentní, o kterých bych si myslel, že se nedají neproměnit. Bohužel se nám to přesně stalo. Branku jsme inkasovali po jedné standardní situaci, kdy jsme se asi báli ukopnout míč. Proměnili jsme pouze dvě šance, takže jsme o poločase vedli 2:1. Řekli jsme si, že je potřeba přidat třetí branku, jinak se budeme trápit a klepat až do závěrečného hvizdu. Do druhého poločasu jsme dobře vstoupili, avšak branku se nám nepodařilo vstřelit. Poté jsme se přesně klepali až do závěru. Při jedné příležitosti nás výborně zachránil brankář Straka. Jinak si myslím, že jsme to odehráli bez větších problémů. Každopádně jsme podali výborný výkon, měli jsme ale vstřelit více branek, sami jsme si to pak udělali těžké. Mrzí mě ještě jedna věc, že i přesto, že jsme na vlně, musel jsem řešit disciplinární prohřešek vyhazovem jednoho hráče z mužstva, což je pro mě nepochopitelné. Příští týden máme první ze čtyř mečbolů a v případě vítězství nám již postup nemůže uniknout. Tímto bych chtěl všechny fanoušky pozvat na tento zápas, aby nám ke splnění cíle již v tomto utkání pomohli."*

Branky: 8. J. Kopa – 5. Machů, 27. V. Kohout

Rozhodčí: Bydlák – Nehasil, Mammadov **DFA:** Hnilička **Diváků:** 100 **Poločas:** 1:2

ŽK: 36. Krejcar, 82. Machač, 87. Pravda, 90+4. Mudroch

ČK: bez karet

Hráč utkání domácí – hosté: Jaroslav KOPA – David ŠUBRT

Sokol Kosořice: Jeleček – Hančar, Malík, Krejcar (65. Mudroch), Salač, Dragnev, Pravda, Outěřický, Hlaváč, J. Kopa (70. Machač), Wolf

SK Benátky B: Straka – Novotný, Mbah, Špitálský, Mlynka (90. D. Zmij) – Šubrt, Rulf, Machů, Vlasák (46. Lenikus), Zedníček (73. Plichta) – V. Kohout (73. Masopust)

BÉČKO SMÁZLO ŘEPOV PĚTI BRANKAMI A JE JISTÝM POSTUPUJÍCÍM DO 6. LIGY - I.A TŘÍDY!

7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 24. kolo, sobota 17.5. od 17:00 hod.

SK Benátky „B“ – TJ Sokol Řepov 5:0 (3:0)

Říká se, že poslední krok bývá nejtěžší, pro benáteckou rezervu tomu tak ale nebylo. V derby utkání proti Řepovu, hraném v Benátkách nad Jizerou, nenechali svěřenci trenéra Kubáta nikoho na pochybách, že o postupu chtějí rozhodnout již v tomto zápase. Do druhé půle si odnášeli bytelný, tříbrankový náskok, který ve druhém poločase ještě dvěma brankami navýšili. Po výhře 5:0 už je o vítězství v tabulce I.B třídy nikdo nemůže obrát, stejně tak jako o postup do I.A třídy - 6. ligy!



KUBÁT Jiří (SK Benátky B): *"Mistři! Jsem obrovsky rád, že tři kola do konce a čtyři víkendy, kdy máme v jednom víkendu volno, jsme postupovou matematiku rozsekli. Už nyní je jasné, že skončíme na prvním místě. Klobouk dolů před kluky, protože toto se jen tak nepovede, aby měsíc před koncem soutěže bylo jasné, že postupujeme. Náš dnešní výkon byl dominantní, Řepov nebyl zcela kompletní. Vyhovoval nám terén, krásné a velké hřiště. Víceméně jsme si dělali, co jsme chtěli. Jen mě mrzí, že jsme nevstřelili více branek. Řepov jsme vůbec do ničeho nepustili. Teď už budeme jenom slavit, samozřejmě ale chceme dojet soutěž bez ztráty kytičky. Oslavy ale budou velké a dlouhé."*

Branky: 17. Mlynka, 37. Špitálský, 44. Vlasák, 68. Zmij, 80. V. Dvořák

Rozhodčí: Stádník – Pejša Jeřábek **DFA:** bez delegáta **Diváků:** 70 **Poločas:** 3:0

ŽK: 7. Zedníček

ČK: 90+1. Vrána

Hráč utkání domácí – hosté: Vojtěch DVOŘÁK – Petr ŠTĚPÁN

SK Benátky B: Straka – Novotný (46. Plichta), Špitálský, Mbah, Lenikus – Šubrt (63. V. Dvořák), Machů, **Zedníček**, Vlasák (63. Zmij), Mlynka – V. Kohout (80. O. Dvořák)

TJ Sokol Řepov: D. Hlaváč – Vaněk, Havlát, Stoyanov, Štěpán, Novák, Kučera, Splídek, Zuna, Hanuš, K. Hlaváč

www.kopanabenatky.cz

7. liga (I.B třída, skupina B) MUŽI „B“

#		Z	V	R	P	Skóre	B
1.	SK Benátky n.Jizerou B	21	19	2	0	79:19	59
2.	FK Mělník 1909	20	15	2	3	62:27	47
3.	Sokol Pěčice	21	11	3	7	47:39	36
4.	TJ Sokol Chotětov	20	11	2	7	58:37	35
5.	MSK Klecany 1921	21	11	2	8	59:41	35
6.	TJ Sokol Kosořice	21	11	2	8	52:44	35
7.	SK Řežšice	20	8	4	8	42:32	28
8.	TJ Sokol Řepov	20	8	3	9	47:46	27
9.	FK Slavoj Stará Boleslav	20	6	3	11	43:51	21
10.	SK Labský Kostelec	20	6	0	14	24:60	18
11.	1.FC Líbeznice	20	5	2	13	32:50	17
12.	SKK Hovorčovice	20	5	2	13	30:55	17
13.	SK Jivina	20	2	1	17	12:86	7

TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily!

Výsledky 23. kola 7. ligy (I.B třída sk. B):

Stará Boleslav	1:4	L. Kostelec
Chotětov	6:2	Klecany
Hovorčovice	3:3	Líbeznice
Řepov	2:1	Řežšice
Kosořice	1:2	Benátky B
Jivina	1:4	Pěčice

Výsledky 24. kola 7. ligy (I.B třída sk. B):

Klecany	2:4	FC Mělník
Benátky B	5:0	Řepov
Pěčice	2:3	Kosořice
Řežšice	0:3	Stará Boleslav
L. Kostelec	4:3	Hovorčovice
Líbeznice	0:3	Chotětov

FANSHOP – SK Benátky:

Odznak



90,- Kč

Plastová láhev



250,- Kč

Kelímek



50,- Kč

Vlajčka



150,- Kč

Hrníček



150,- Kč

Kniha 100 let



200,- Kč

Šála



200,- Kč

Minidres



100,- Kč

Klíčenka



80,- Kč

Kšiltovka



150,- Kč

Vůně



80,- Kč

Náramek



50,- Kč

Přívěsek na klíče



50,- Kč

Batoh



180,- Kč

Hodiny



350,- Kč

Kulich



200,- Kč

Podsedák skládací



200,- Kč

**Kupovat můžete během domácích zápasů pod pergolou u udírny
nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz**



Krajský přebor – St. dorost U19 po 26. kole:

1.	Fotbal Neratovice - Byškovice	24	23	1	0	129:14	70
2.	SK Rapid Psáry	24	17	2	5	82:40	53
3.	FK Slavoj Stará Boleslav	24	13	6	5	54:44	45
4.	SK Vyžlovka	24	12	7	5	70:44	43
5.	FK Kralupy 1901	25	12	5	8	63:57	41
6.	MFK Dobříš	24	11	4	9	54:52	37
7.	Rakovnicko	25	9	6	10	51:72	33
8.	SK Benátky nad Jizerou	25	8	5	12	53:57	29
9.	SK Kladno "B"	23	9	2	12	50:56	29
10.	TJ Kunice	24	9	2	13	52:80	29
11.	SK POLABAN Nymburk	24	7	7	10	58:59	28
12.	FK Bohemia Poděbrady	24	8	3	13	43:56	27
13.	SK Český Brod	24	7	3	14	48:75	24
14.	SK KAZÍN - Dolní Mokropsy	24	6	3	15	34:64	21
15.	Sokol Hostouň	24	2	0	22	39:110	6

Tabulka střelců U19 po 26. kole :

10x – Cerman, 7x – Honc, 5x – Manžel, 4x – Plíhal, Dvořák, R. Štorkán, Winterling, 3x – Burian, 2x – Kadeřábek, Nesvadba, Iltis, Šulc, 1x – Šimek, Maroši, Dobřenský, Hložek

Krajský přebor – Ml. dorost U17 po 26. kole:

1.	Fotbal Neratovice - Byškovice	24	19	2	3	155:31	59
2.	SK Vyžlovka	24	18	3	3	113:31	57
3.	FK Slavoj Stará Boleslav	24	17	2	5	92:40	53
4.	Rakovnicko	25	16	4	5	95:37	52
5.	MFK Dobříš	23	14	3	6	108:45	45
6.	SK Benátky nad Jizerou	25	13	5	7	96:63	44
7.	SK Kladno "B"	23	13	4	6	62:46	43
8.	FK Kralupy 1901	25	11	2	12	83:71	35
9.	Sokol Hostouň	24	10	1	13	64:89	31
10.	SK POLABAN Nymburk	24	7	3	14	43:89	24
11.	SK KAZÍN - Dolní Mokropsy	24	7	2	15	58:102	23
12.	SK Rapid Psáry	23	6	1	16	38:111	19
13.	SK Český Brod	24	5	3	16	51:121	18
14.	FK Bohemia Poděbrady	24	3	2	19	37:139	11
15.	TJ Kunice	24	2	1	21	49:129	7

Tabulka střelců U17 po 26. kole :

29x – Dobřenský, 23x – Kadeřábek, 14x – Beránek, 8x – Hendrych, 4x – Lepka, 3x – Hladík, Brodský, 2x – Křivánek, Cerman, Váa, 1x – Domalíp, D. Štorkán, Winterling, Gottlieb, Matuna, Jarima,

Krajský přebor – St. žáci U15 po 26. kole:

1.	TJ Kunice	26	22	3	1	139:25	69
2.	SK POLABAN Nymburk	26	20	1	5	140:33	61
3.	FK Brandýs - Boleslav	26	18	3	5	108:39	57
4.	SK Hořovice	26	16	3	7	97:57	51
5.	MFK Dobříš	26	15	0	11	82:62	45
6.	FK Bohemia Poděbrady	26	14	2	10	81:56	44
7.	AFK Milovice	25	12	6	7	66:48	42
8.	SK Kosmonosy	26	12	5	9	82:54	41
9.	SK SPARTAK Příbram	26	12	5	9	81:56	41
10.	TJ Viktoria Vestec	26	10	2	14	47:68	32
11.	ČLU Beroun	25	9	2	14	65:77	29
12.	FK PŠOVKA MĚLNÍK	26	7	3	16	58:89	24
13.	FK KOMÁROV	25	6	3	16	37:65	21
14.	SK Benátky nad Jizerou	26	6	2	18	54:94	20
15.	Sparta Kutná Hora	26	5	4	17	52:106	19
16.	AFK Pečky	25	0	0	25	12:272	0

Tabulka střelců U15 po 26. kole :

22x – Stinka, 8x – Krška, 6x – Višňák, 5x – Nesvadba, 3x – Manžel, 2x – Š. Pištěk, 1x – V. Beránek, R. Záruba, Votruba, Vála, Gottlieb, Rákosník, Patkaň, Pospíšil

Krajský přebor – Ml. žáci U13 po 26. kole:

1.	SK SPARTAK Příbram	26	21	2	3	169:43	65
2.	TJ Viktoria Vestec	26	21	1	4	182:32	64
3.	Sparta Kutná Hora	26	20	2	4	148:42	62
4.	MFK Dobříš	26	18	1	7	140:47	55
5.	SK Kosmonosy	26	16	2	8	123:63	50
6.	FK Bohemia Poděbrady	26	16	1	9	142:71	49
7.	SK POLABAN Nymburk	26	16	1	9	134:69	49
8.	SK Hořovice	26	14	5	7	84:44	47
9.	FK Brandýs - Boleslav	26	12	1	13	130:84	37
10.	AFK Pečky	25	12	1	12	112:96	37
11.	FK PŠOVKA MĚLNÍK	26	11	1	14	72:98	34
12.	ČLU Beroun	25	7	2	16	67:103	23
13.	TJ Kunice	26	6	1	19	58:168	19
14.	AFK Milovice	25	3	2	20	41:138	11
15.	FK KOMÁROV	25	1	0	24	11:262	3
16.	SK Benátky nad Jizerou	26	0	1	25	10:263	1

Tabulka střelců U13 po 26. kole :

3x – Rákosník, 2x – Patkaň, D. Bohdan, 1x – Drahozal, Thorand, vlastní

„Dříve jsme sekali jedenkrát týdně, dnes téměř každý den“, říká správce fotbalového stadionu RUDOLF KOŠTÁL.



V areálu benáteckého fotbalového stadionu patří již k inventáři. Vždyť se šedesátiletý správce **Rudolf Košťál** stará o zdejší trávník již dvaatřicet let! Za tu dobu se tu mnohé změnilo a zmodernizovalo. Benátecké áčko už nehraje v krajských soutěžích, nýbrž v třetí nejvyšší fotbalové lize. **V nedávné době Rudolf Košťál sfoukl šedesát svíček na dortu**, a tak dostal slovo, aby se ohlédl za svým působením na zdejším stadionu, kde snad zná každé stéblo trávy.

Jste rodákem ze Severních Čech. Jak jste se vůbec dostal do Benátek nad Jizerou?

Přistěhoval jsem se sem v roce 1993. Do té doby jsem bydlel v Litoměřicích a pracoval u Československé labsko-oderské plavby. Moje manželka má rodiče ve Kbele. V městském rozhlasu jsem tehdy slyšel, že se pořádá konkurz na správce fotbalového hřiště. Přišel jsem se tedy podívat a ihned jsme si plácli.

Měl jste už před tím nějaký vztah k fotbalu?

V mládí jsem ho, jako tehdy každý kluk, hrával. Působil jsem v Pertolticích.

Vzpomeňte na své tehdejší začátky? Jak tehdy benátecký areál vypadal?

Kolem plotu rostly šeríky. Hřiště jsem musel sekat ruční sekačkou se záběrem 40 centimetrů, kterou jsem tlačil před sebou, navíc byla kolem něho škvárová dráha, která byla zatrávněna až díky iniciativě tehdejšího sekretáře Miroslava Bohdana staršího. O rok později jsme pak dostali k dispozici traktůrek. Na místě současného hřiště s umělým povrchem bylo škvárové hřiště, na němž se vždy před zimou musel posekat plevel. Také kabiny byly úplně jiné, dokonce v nich bylo pouze jedno wc. Až pět let po mém příchodu byl zastřešen nedaleký zimní stadion, kde jsem až do roku 2003 působil jako ledař a strojník.

V čem vnímáte ten největší zlom, kdy se benátecký fotbalový stadion dostával do podoby, kterou má dnes?

Bylo to až po příchodu současného předsedy klubu Marka Maříka. Už před ním se o to snažil Zdeněk Šulc, ale to ještě nebylo v takové míře. Právě Marek Mařík tomu dal koncept a postupně zdejší areál, ve spolupráci s městem Benátky nad Jizerou, zmodernizoval.

Čím dnes disponujete? Co všechno vám pomáhá při práci?

V technice je obrovský rozdíl oproti dřívější době. Máme například tři travní traktůrky, dvě vřetenové sekačky, stroj pro uvolnění zhutnění půdy a jinou potřebnou techniku pro údržbu hřiště, jak s travnatým, tak i umělým povrchem. Už v roce 1994 jsme měli poměrně moderní sekačku, tehdy se ale musela sekat tráva pouze jedenkrát týdně, oproti tomu dnes sekáme téměř každý den.

Určitě také sledujete výsledky benáteckých fotbalových týmů? Jak moc velkou radost vám dělají?

Rozhodně je to dnes daleko profesionálnější. Už i divize benáteckému klubu slušela, nyní se tu navíc hraje třetí liga. V době mého příchodu se tu hrála I.A třída a nemyslím si, že by byla vůle někam postupovat. I když se na chvíli postoupilo do krajského přeboru, nebylo to ale ono.

Na co byste pozval návštěvníky do zdejšího areálu?

Je tu prostě hezky. Všechno je tu moderní, upravené, navíc tu máme zázemí i pro malé děti s rodiči. Velmi pěkný je i nedaleký zámecký park.



Pouhý hráč fotbalu

Hledáme právě tebe!

Fotbalový klub SK Benátky nad Jizerou zve do svých řad nové chlapce i dívky ročníku 2020 a starší.



Miroslav Hájek
Jiří Berenreiter

+420 602 607 334
+420 724 012 704



3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" Rozlosování – JARO 2025

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsl.	odjezd / sraz
32.	neděle	2.3.	Brozany	doma	0:0	-----
18.	sobota	8.3.	Ústí nad Orlicí	venku	0:0	-----
19.	neděle	16.3.	FK MB "B"	doma	0:2	-----
20.	neděle	23.3.	Zápy	venku	3:0	-----
21.	neděle	30.3.	Ústí nad Labem	doma	1:3	Glöckner
22.	sobota	5.4.	Most-Souš	venku	1:0	-----
23.	neděle	13.4.	Chlumec n/C.	doma	1:0	Fabián (pen.)
24.	sobota	19.4.	Živanice	venku	4:1	Žitka
25.	neděle	27.4.	Liberec "B"	doma	1:2	Rulc
26.	neděle	4.5.	Jablonec "B"	venku	2:0	-----
33.	středa	7.5.	volný los			
27.	neděle	11.5.	Hr. Králové "B"	doma	3:2	Ugwu, Fabián, A. Kohout
28.	neděle	18.5.	Česká Lípa	venku	2:1	Šimeček
34.	středa	21.5.	Teplice "B"	doma	3:3	Ugwu 2, Fabián
29.	neděle	24.5.	Pardubice "B"	doma	17:00	15:30
30.	sobota	31.5.	Kolín	venku	10:00	7:45
31.	pátek	6.6.	Kladno	venku	18:00	15:15

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" Rozlosování – JARO 2025 – hřiště FC Horky n/Jiz.

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsl.	odjezd / sraz
16.	sobota	22.3.	Klecany	doma	5:0	Glöckner 2, Zedníček, Masopust, Vlasák
17.	sobota	29.3.	Chotětov	venku	0:2	Šubrt, Masopust
18.	sobota	5.4.	Líbeznice	doma	4:1	Šubrt 2, Mlynka, Machů
19.	neděle	13.4.	FK Mělník	venku	0:1	Mlynka
20.	sobota	19.4.	Labský Kostelec	doma	7:1	V. Kohout 3, Mlynka, Špitálský, Masopust, Machů
21.	neděle	27.4.	Jivina	venku	0:4	Rulf 2, Mlynka, Lamech
22.	sobota	3.5.	Rejšice	doma	2:1	V. Kohout 2
23.	neděle	11.5.	Kosořice	venku	1:2	Machů, V. Kohout
24.	sobota	17.5.	Řepov	doma	5:0	Mlynka, Špitálský, Vlasák, D. Zmij, V. Dvořák
25.	sobota	24.5.	Pěčice	venku	17:00	15:15
26.	sobota	31.5.	Stará Boleslav	doma	17:00	15:45
14.	sobota	7.6.	volný los			
15.	neděle	15.6.	Hovorčovice	venku	17:00	14:45



Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2025

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd / sraz
18.	sobota	22.3.	Vyžlovka	doma	2:6 / 1:7	
19.	sobota	29.3.	Pol. Nymburk	venku	2:2 / 1:2	
20.	sobota	5.4.	Kazín - D. Mokropsy	doma	1:2 / 2:2	
21.	neděle	13.4.	Neratovice	venku	5:2 / 6:1	
22.	pátek	18.4.	Kladno "B"	doma	2:2 / 1:1	
16.	středa	23.4.	Kralupy	doma	1:4 / 2:7	
23.	sobota	26.4.	Hostouň	venku	1:4 / 2:4	
24.	sobota	3.5.	Boh. Poděbrady	doma	3:0 / 5:1	
17.	čtvrtek	8.5.	Rakovnicko	venku	4:1 / 2:2	
25.	neděle	11.5.	Kunice	venku	1:0 / 3:4	
26.	sobota	17.5.	Dobříš	doma	2:2 / 6:6	
27.	sobota	24.5.	volný los			
28.	sobota	31.5.	Psáry	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
29.	sobota	7.6.	Stará Boleslav	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
30.	neděle	15.6.	Český Brod	venku	9:30 / 11:45	* 8:15 / 10:30

Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2025

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd / sraz
18.	neděle	23.3.	Dobříš	venku	5:0 / 12:0	
19.	sobota	29.3.	ČLU Beroun	doma	1:4 / 2:5	
20.	neděle	6.4.	AFK Pečky	Venku	1:14 / 2:0	
21.	sobota	12.4.	Hořovice	doma	2:3 / 0:13	
22.	pátek	18.4.	Vestec	venku	2:1 / 13:0	
23.	sobota	26.4.	Kutná Hora	doma	2:5 / 0:14	
16.	čtvrtek	1.5.	Boh. Poděbrady	venku	6:1 / 14:0	
24.	neděle	4.5.	Spartak Příbram	venku	2:4 / 13:0	
25.	sobota	10.5.	Milovice	doma	0:2 / 1:4	
17.	středa	14.5.	Kunice	doma	1:1 / 2:6	
26.	sobota	17.5.	Pol. Nymburk	venku	8:2 / 10:0	
27.	sobota	24.5.	Kosmonosy	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
28.	sobota	31.5.	Pšovka Mělník	venku	10:00 / 12:00	* 9:00 / 11:00
29.	neděle	8.6.	Brandýs/Boleslav	venku	10:00 / 12:00	* 9:00 / 11:00
30.	sobota	14.6.	Komárov	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00

Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)

Okresní soutěž – STARŠÍ příprava U11 – JARO 2025

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd / sraz
4.	neděle	6.4.	Luštěnice	venku	3:4	
5.	středa	9.4.	Čejetice	doma	3:2 np	
6.	sobota	19.4.	Jabkenice	venku	7:5	
7.	středa	23.4.	Dobrovice	doma	10:9	
8.	středa	30.4.	SKP MB	doma	6:5	
9.	středa	7.5.	Židněves/Březno	doma	12:5	
10.	neděle	18.5.	Chotětov	venku	0:10	
11.	středa	21.5.	Luštěnice	doma	17:00	16:00
12.	pátek	30.5.	Čejetice	venku	17:00	15:30
13.	středa	4.6.	Jabkenice	doma	17:00	16:00
14.	neděle	8.6.	Dobrovice	venku	10:00	8:45

PARTNEŘI

BAXANT ŘEZNICTVÍ

DRAŽICE
ČLEN SKUPINY NIBE



AVE

ROVE
SERVIS s.r.o.



**CARBORUNDUM
ELECTRITE a.s.**
294 71 Benátky nad Jizerou

Merhaut
pekařství

SoliCAD.com

CAD / CAM / robotika / konstrukční kancelář

**ČESKÉ
ŠTĚRKOPÍSKY**

AUTODOPRAVA
PAVEL URBAN

**VODOVODY
vaK**
KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV, a.s.

**STUDIO
WINTER**

BESPO

REHABE
S.R.O.



VODOINSTALATÉŘSTVÍ

voda · topení · kanalizace · plyn
strojní čištění kanalizace

RADEK ŠTORKÁN
775 586 083 Benátky nad Jizerou

STRABAG
WORK ON PROGRESS

Středočeský kraj

**ELEKTRO
P B K**



**NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA**

VÁCLAV HRABĚ
SOUKROMÝ ZEMĚDĚLEC

EJK s.r.o.

ZETA
BENÁTKY

SKOL
Vše pro běžky

VORASICKÝ
STAVBY A REKONSTRUKCE

720 276 582
vlastimil.vorasicky@seznam.cz

Onlajny.cz

SoliCAD
CAD / CAM / Robotika / Konstrukční kancelář

STAVBY
REKONSTRUKCE **DENIS** s.r.o.

WWW.KOPANABENATKY.CZ